Informacije o artiklu

VA24T

VA24T

Vrata, puna, Volta, NZ, 2 reda, &elik

Tehnicke karakteristike

Spremnik

Boja

Mehanicke karakteristike

dubina instaliranog proizvoda
Visina instaliranog proizvoda

Sirina instaliranog proizvoda

Sigurnost

Vrsta zastite

bijela

36 mm
370 mm
285 mm

IP30

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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